2024 年 3 月 27 日

各位

株式会社 ASNOVA

ASNOVA STATION パートナー拠点

株式会社 HK リース札幌センター新規出店に関するお知らせ

 当社は、下記の通り北海道札幌市に ASNOVA STATION サービスを通じてパートナー企業と連携し

機材センターを新規出店いたしましたのでお知らせいたします。これにより 2024 年 3 月 27 日時点で全

国に 5 つの営業所と、34 拠点（直営機材センターとパートナー機材センターを含む）の機材センターを

展開することとなりました。

 今後も引き続き、お客様にとって「いつでも、近くで、安心して」借りることができる環境を整備し、

社会課題解決及び循環型社会に貢献してまいります。

 株式会社 HK リース札幌センター新規出店につきましては、以下 URL の動画で詳しくご説明しており

ます。ぜひご覧ください。

記

■拠 点 情 報：株式会社 HK リース札幌センター

       〒003-0869 北海道札幌市白石区川下 2068-3

       TEL：090-5431-9593（担当者直通）

       FAX：011-376-5962

■オープン日：2024 年 3 月 27 日（水）

■動画 URL ：https://youtu.be/TE3Ig0ytaJQ

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 ASNOVA 経営企画室

TEL：052-589-1848

Mail：9923ir@asnova.co.jp

https://youtu.be/TE3Ig0ytaJQ
mailto:9923ir@asnova.co.jp